Siegerliste VSR Clubschau Osthofen 2014

Uwe Kramer
Ralf Zimmermann

Glinther Bauchhenf

Werner Knoblauch
Norbert Olzinger
ZG Weidmann
Dieter Gillmann
Alexandra Knopf

Bernd Hartmann
Reiner Kraus
Jurgen Holtz
Werner Knoblauch
ZG Weidmann
Karl Josef Brill

Werner Stumpf
Thomas Andre Ahl
Reiner Kraus
Marina Korber
Karl Knopf

Harald Czempiel

Landesverbandsbander Rheinland Pfalz

Jurgen Holtz
Harald Czempiel

Bernd Hartmann
Valentin Jung
Bernd Hartmann
Manfred Weingand
Jurgen Holtz
Joachim Albrecht
Marina Korber

VSR Ehrenbiander

Mittelhauser weil}
Giertauben gelbfahl
Show Racer blau m. Binden

Deutsche Modeneser blau m.B.

Schlesische Kropfer weill
Lockentauben schwarz
Altdeutsche Movchen weil}
Orientalische Roller schwarz

Wonnegau Ehrenbander
Giertauben rotfahl

Mahrische Strasser schwarz
Deutsche Schautauben weil}

Deutsche Modeneser blau m.B.

Lockentauben schwarz
Kolner Timmler weill

Wonnegau Wimpel

Saarlandtauben rotfahl
Steinheimer Bagdetten
Kingtauben blau m.Binden
Lockentauben rotschimmel
Orientalische Roller gelb
Persische Roller gelbfahlgeh.

Deutsche Schautauben gescheckt

Persische Roller rotfahl
Pokalehrenpreise

Giertauben blau m.Binden
Giertauben gelbfahl

Soultzer Hauben blau o.Binden
Deutsche Schautauben dunkel
Deutsche Schautauben weil}
Deutsche Modeneser schwarz
Lockentauben gelbschimmel

V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB
V97 VSREB

V97 WB
V97 WB
V97 WB
V97 WB
V97 WB
V97 WB

V97 WW
V97 WW
V97 WW
HV96 WW
V97 WW
HV96 WW

V97 LVB
V97 LVB

V97 Pok

HV96POK
HV96POK
SGI95POK
HV96POK
HV96POK
HV96POK



Fritz Messerschmidt Altdeutsche Movchen blaugeh.

Karl Degel Italienische Movchen eisfarbig
Karl Knopf Orientalische Roller dun
VSR-Champion

Giluinther BauchhenB Show Racer blau m.Binden
VSR-Vereinsmeister

Werner Stumpf Saarlandtauben rotfahl

HV96POK
HV96POK
V97POK

V97VSREB

575 Punkte



